
29.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/okpd2/c-produkciya-obrabatyvayuschih-proizvodstv/26-oborudovanie-komp-yuternoe-elektronnoe-i-opticheskoe/26-30-oborudovanie-kommunikacionnoe/26-30-23-apparaty-telefonnye-prochie-ustroystva-i-apparatura-dlya-peredachi-i-priema-rechi-izobrazheniy-ili-drugih-dannyh-vklyuchaya-oborudovanie-kommunikacionnoe-dlya-raboty-v-provodnyh-ili-besprovod/26-30-23-000-apparaty-telefonnye-prochie-ustroystva-i-apparatura-dlya-peredachi-i-priema-rechi-izobrazheniy-ili-drugih-dannyh-vklyuchaya-oborudovanie-kommunikacionnoe-dlya-raboty-v-provodnyh-ili-bespr/3337-77-5003120369.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№3337-77-5003120369 Купим АТС Panasonic

29.07.2020 были внесены изменения

Статус: Победитель выбран

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика 26.30.23.000. Аппараты телефонные прочие, устройства и аппаратура для
передачи и приема речи, изображений или других данных, включая
оборудование коммуникационное для работы в проводных или беспроводных
сетях связи (например, локальных и глобальных сетях)

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


29.03.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/okpd2/c-produkciya-obrabatyvayuschih-proizvodstv/26-oborudovanie-komp-yuternoe-elektronnoe-i-opticheskoe/26-30-oborudovanie-kommunikacionnoe/26-30-23-apparaty-telefonnye-prochie-ustroystva-i-apparatura-dlya-peredachi-i-priema-rechi-izobrazheniy-ili-drugih-dannyh-vklyuchaya-oborudovanie-kommunikacionnoe-dlya-raboty-v-provodnyh-ili-besprovod/26-30-23-000-apparaty-telefonnye-prochie-ustroystva-i-apparatura-dlya-peredachi-i-priema-rechi-izobrazheniy-ili-drugih-dannyh-vklyuchaya-oborudovanie-kommunikacionnoe-dlya-raboty-v-provodnyh-ili-bespr/3337-77-5003120369.html

2

Предмет договора

Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме
ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку следующих позиций
 
№ Наименование Кол-во Ед.

1 Системный блок IP АТС Panasonic KX-NS1000RU 1 шт

2 Плата VoIP DSP-M (127 DSP) Panasonic KX-NS0111 1 шт

3 Ключ активации внутренней IP-емкости АТС (до 300 IP-абонентов) Panasonic KX-NSM030 1 шт

4 Ключ активации на 2 IP-транка Panasonic KX-NSM102 2 шт

5 Ключ активации на 20 IP-PT/Panasonic-SIP телефонов Panasonic KX-NSM520 8 шт

6 Ключ активации интерфейса CTI Panasonic KX-NSF101 1 шт

7 SIP-телефон Panasonic KX-HDV100RUB, 3-х стр. ЖКД; только LAN-port; 1 SIP-линия; записная книжка на 500
записей; G.711, G.722, G.726, G.729a, с БП 142 шт

8 SIP-телефон Panasonic KX-HDV100RU, 3-х стр. ЖКД; только LAN-port; 1 SIP-линия; записная книжка на 500 записей;
G.711, G.722, G.726, G.729a, с БП 19 шт

9 Настенное крепление для телефонов серии KX-HDV Panasonic KX-A440X 10 шт

10
Panasonic KX-NT546RU IP-телефон (MGCP) Совместим с IP-АТС Panasonic серии TDE/NCP(версия ПО 7.10 и
выше).Совместим с IP-АТС Panasonic серии KX-NS (версия 2.00 и выше). ЖК-дисплей(6 строк) с подсветкой.
Кириллица на дисплее.Спикерфон (громкая связь). 24 пр

3 шт

11 Блок питания Panasonic KX-A239BX (для NT) 3 шт

12 SpRecord VoIP Лицензия на 1 ПК и 1 канал записи (VoIP) 1 шт

13 Лицензия на 1 дополнительный VoIP-канал записи SpRecord 2 шт

14 Rander Server Plus (сервер Rander + Rander Reports + Rander Records + Rander SMDR + 1 клиент Rander + 1RanCOM
Plus) (три лицензионных ключа) 1 шт

15 COM-модуль для интеграции со сторонними клиентскими приложениями RanCOM Plus 3 шт

16 GSM-шлюз SpGate GI3, 3 GSM-канала и 3 SIP-линии, запись разговоров (опция) 1 шт

17 SIP-шлюз на 4 FXO-порта Yeastar TA410 1 шт

Дата начала приема заявок 29.07.2020

Срок заключения договора 19.08.2020 — 24.08.2020

Дата окончания приема заявок 08.08.2020 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 18.08.2020 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Заказчик имеет право отказаться от проведения процедуры в любое время до выбора Победителя, не неся никакой ответственности1.
перед Участниками процедуры или третьими лицами, которым такое действие может принести убытки. Все Участники процедуры,
оформившие свое участие в конкурсе через Мойтендер.РФ, получат соответствующие уведомления в порядке, установленным
правилами данной системы.

Процедура запроса предложений не является конкурсом, либо аукционом и ее проведение не регулируется статьями 447—449 части2.
первой Гражданского кодекса Российской Федерации. Данная процедура запроса предложений также не является публичным
конкурсом и не регулируется статьями 1057—1061 части второй Гражданского кодекса Российской Федерации. Таким образом,
данная процедура не накладывает на Заказчика, Уполномоченную организацию соответствующего объема гражданско-правовых
обязательств по обязательному заключению договора с победителем запроса предложений или иным его участником."

Конфиденциальная информация, ставшая известной сторонам при проведении открытого конкурса, не может быть передана3.
третьим лицам за исключением случаев, предусмотренных законодательством Российской Федерации.


